
UCHWAŁA NR 110/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 5 lipca 2010 r.  

 

zmianiająca uchwałę w sprawie podziału Województwa Mazowieckiego na okręgi wyborcze 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. ) oraz art. 164 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr
159, poz. 1547, z późn. zm. ) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 59/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca
2002 r. w sprawie podziału Województwa Mazowieckiego na okręgi wyborcze, zmienionej uchwałą
nr 74/02 z 26 sierpnia 2002 r. oraz uchwałą nr 139/06 z dnia 10 lipca 2006 r. otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu, Komisarzowi

Wyborczemu w Warszawie oraz każdej radzie powiatu położonego na obszarze Województwa
Mazowieckiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 
Mazowieckiego  

 

Robert Soszyński 

 

a) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr
227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz.
1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr
40, poz. 230. 

b) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25,
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr
17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz.
327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.
1651 i poz. 1652. oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356. 

Załącznik do uchwały Nr 

110/10 

Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 

z dnia 5 lipca 2010 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik okręgi wyborcze 

ID: HAUNJ-BMTJV-TLMTH-QJDAH-JFYWY. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 110/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 5 lipca 2010 r.  

 

zmianiająca uchwałę w sprawie podziału Województwa Mazowieckiego na okręgi wyborcze 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. ) oraz art. 164 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr
159, poz. 1547, z późn. zm. ) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 59/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca
2002 r. w sprawie podziału Województwa Mazowieckiego na okręgi wyborcze, zmienionej uchwałą
nr 74/02 z 26 sierpnia 2002 r. oraz uchwałą nr 139/06 z dnia 10 lipca 2006 r. otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu, Komisarzowi

Wyborczemu w Warszawie oraz każdej radzie powiatu położonego na obszarze Województwa
Mazowieckiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 
Mazowieckiego  

 

Robert Soszyński 

 

a) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr
227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz.
1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr
40, poz. 230. 

b) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25,
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr
17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz.
327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.
1651 i poz. 1652. oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356. 

Załącznik do uchwały Nr 

110/10 

Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 

z dnia 5 lipca 2010 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik okręgi wyborcze 

ID: HAUNJ-BMTJV-TLMTH-QJDAH-JFYWY. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 110/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 5 lipca 2010 r.  

 

zmianiająca uchwałę w sprawie podziału Województwa Mazowieckiego na okręgi wyborcze 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. ) oraz art. 164 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr
159, poz. 1547, z późn. zm. ) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 59/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca
2002 r. w sprawie podziału Województwa Mazowieckiego na okręgi wyborcze, zmienionej uchwałą
nr 74/02 z 26 sierpnia 2002 r. oraz uchwałą nr 139/06 z dnia 10 lipca 2006 r. otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu, Komisarzowi

Wyborczemu w Warszawie oraz każdej radzie powiatu położonego na obszarze Województwa
Mazowieckiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 
Mazowieckiego  

 

Robert Soszyński 

 

a) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr
227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz.
1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr
40, poz. 230. 

b) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25,
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr
17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz.
327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.
1651 i poz. 1652. oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356. 

Załącznik do uchwały Nr 

110/10 

Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 

z dnia 5 lipca 2010 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik okręgi wyborcze 

ID: HAUNJ-BMTJV-TLMTH-QJDAH-JFYWY. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/mmarkuszewska/AppData/Local/Temp/EAP/23E981B6-CDBD-40D2-8444-17276D821C3D/Zalacznik1.docx

